平成 28 年 8 月 31 日

各 位

会社名   三菱ＵＦＪ国際投信株式会社

      （管理会社コード 13444）

代表者名  取締役社長       松田 通

問合せ先  ディスクロージャー部 宇野 誠朗

（TEL. 03－6250－4910）

（訂正）ＥＴＦの投資信託約款の変更に関するお知らせ

 本日開示いたしました「ＥＴＦの投資信託約款の変更に関するお知らせ」について、一

部訂正がございますので、お知らせいたします。

記

（訂正前）

銘柄名（コード）  ＭＡＸＩＳ Ｊリート上場投信指数（1597）

（訂正後）

銘柄名（コード）  ＭＡＸＩＳ Ｊリート上場投信（1597）

以上